



Hej!

En intensiv och rolig höstsäsong går in i slutskedet och vi kan börja summera 2018, som återigen varit ett lyckat år.

Sportsligt sätt är damjuniorernas insats i våras det som sticker ut, då man lyckades bli fyra i Sverige i Ungdoms SM (USM) som avgjordes i Malmö! Återigen har lilla Rosersberg visat att vi kan vara med och utmana de stora klubbarna i Sverige. Det borde inte vara möjligt, men med en stark tro på det man gör kan man komma långt.

På barn- och ungdomssidan har vi fler lag i spel nu än förra säsongen och vi har startat ett samarbete med Bollstanäs och Skånåla för vissa lag, för att ge fler barn möjlighet till en aktiv fritid. För att locka fler barn och ungdomar att börja med handboll har vi under hösten provat något nytt som vi kallar kompisträning, där man tar med sig kompisar till träningen.



Hela första veckan i december, är alla som vill, välkomna att komma ner till hallen och vara med på våra träningar.

Vi har fått positiv respons så det är något vi kommer att fortsätta med. Den populära handbollsskolan är välbesökt och under hösten har en bollskola startas för de allra yngsta som inte funnits tidigare, där barn under lättsamma former får prova på olika bollsporter.

Att vi lyckas driva och utveckla verksamheten beror på alla fantastiska ledare som arbetar ideellt, föräldrar som ställer upp i alla möjliga sammanhang samt företag, organisationer och privatpersoner som stödjer vårt arbete.

Tillsammans skapar vi trygga och bra miljöer för barn och ungdomar enligt klubbens motto Så många som möjligt - så länge som möjligt!

Vi kan också konstatera att Rosersbergs IK Handboll börjar synas allt mer i de lokala medierna, vilket är kul. Så här långt är det framför allt damlaget som uppmärksammats, då man tillhör toppen i damtvåan.



Figur 1. Intresset för Rosersbergs IK:s damer ökar och exponeras allt mer i media!

Den 13 januari 2019 arrangerar vi den årliga julgransplundringen, som är mycket uppskattad av alla barn då det blir dans, besök av tomten, fiskdamm, lotterier med mera. Julgransplundringen är en viktig inkomstkälla för föreningen.

Samma helg kommer Rosersbergs IK också vara arrangör för en grupp i USM steg 3 för Flickor 18, så det är mycket som händer i början av januari!

Avslutningsvis vill jag passa på att tacka alla för alla fina insatser som gjorts under 2018 och önska er en riktigt

God Jul och Gott Nytt År!

Jörgen Blomqvist
Ordförande
Rosersbergs IK Handboll